
 

 

 

 

 

 

各 位 

 

 

 

 

 

お申し込みはメール cb_information@career-bank.co.jp 
または、FAX でも承ります  ＦＡＸ （011）207-7871  

  担当／ キャリアバンク 藤倉 （℡011-221-6050） 
 
※オンライン申込みの方には、折り返しメールにて詳細をご案内いたします。 
※ご記入いただきました情報につきましては、本セミナーの運営、または今後弊社からの各種セミナー及びサービスのご案内の
みに利用させていただきます。尚、今後お知らせを希望しない方は、その旨ご連絡下さい。 
※会場定員 50 名につき、満席の場合のみ折り返しご連絡申し上げます。 
 

※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、当日は会場にて検温とマスク着用のご協力をお願いいたします。 

開 催 日 時 2021 年 3 月 8 日（月） 18：00～20：00 
 

 

開 催 場 所 
キャリアバンク株式会社 セミナールーム 

（札幌市中央区北５条西５丁目７番地 ｓａｐｐｏｒｏ５５ ５階） 

講 師 

野球評論家／元北海道日本ハムファイターズ ヘッドコーチ 

白井 一幸 （しらい かずゆき）氏 

参 加 料 無 料 （会場定員 50 名） 

講 師 略 歴 

1961 年 香川県さぬき市生まれ。現在は北海道・札幌市在住。  

香川県立志度商業高等学校(現・志度高校)、駒澤大学を卒業。  

1983 年 ドラフト 1 位で日本ハムファイターズ入団。  

1997 年 トレイ・ヒルマンと知り合う。 2 軍総合コーチ、2001 年二軍監督を経て、2003 年からヘッドコーチ就

任。任中はリーグ優勝 2 回、日本一 1 回。  

2009 年より野球解説、コーチングをテーマにした講演・セミナーで活動。  

2011 年 横浜ベイスターズの二軍監督として現場復帰。  

2012 年 横浜 DeNA ベイスターズの一軍内野守備走塁コーチとして、中畑新監督のもと優勝目指して活動。  

2014 年 古巣、日本ハムファイターズで、内野守備走塁コーチ兼作戦担当として現場復帰。レギュラーシーズン 3

位、 CS 決定戦では SBH に惜敗でシーズン終了。  

2016 年 宣言通り日本一達成。ファンへの感謝を一層実感。  

2018 年 育成コーチング、講演、企業研修を主軸にテレビ・ラジオで野球解説、ゴルフメンタルコーチングの番組

など企画出演。  

企 業 名  

参加者名  

聴講方法 来場 ・ オンライン （いずれかに〇）  電話番号  

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  

SATO GROUP オープンセミナーのご案内 

             

 

 キ ャ リ ア バ ン ク 株 式 会 社 

代表取締役社長 佐藤良雄 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて、SATO グループでは毎月様々な分野でご活躍の方を講師にお招きし、セミナーを開催しております。 
今回は、野球評論家であり元北海道日本ハムファイターズ ヘッドコーチの白井 一幸氏をお迎えし、コーチ時代のエ
ピソードを交えながら、強い組織作りの秘訣を、管理職・リーダーへ向けてお話しいただく予定です。 
ご来場できない方には、オンライン（ZOOM）での聴講も対応しております。どうぞご希望のスタイルでご参加くだ
さい。                                                                 敬具                                                                                                                 


